[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2021 года № 1659
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление
администрации Устьянского муниципального района
Архангельской области от 29 октября 2021 года № 1542
В целях всестороннего обеспечения деятельности ликвидационной комиссии Управления строительства и инфраструктуры администрации МО «Устьянский муниципальный район», администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 29 октября 2021 года № 1542 «О ликвидации Управления строительства и инфраструктуры администрации МО «Устьянский муниципальный район» изменение, заменив в пункте 11 слова «председателя ликвидационной комиссии» словами «временно исполняющего обязанности начальника Управления строительства и инфраструктуры, заместителя главы администрации по строительству и муниципальному хозяйству».

2. Дополнить состав ликвидационной комиссии Управления строительства и инфраструктуры администрации МО «Устьянский муниципальный район», утвержденный вышеуказанным постановлением администрации Устьянского муниципального района Архангельской области следующими строками:
	Лузанова Светлана Аркадьевна
	главный специалист юридического отдела администрации Устьянского муниципального района;

	Чеботарь Анна Александровна
	главный специалист отдела по организационной работе и местному самоуправлению администрации Устьянского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Устьянского муниципального района                                          О.В. Мемнонова